Module froid - COCKTAL1400RBT1200 - 139526
Station cocktail réfrigérée largeur 1400
Informations produit
› Avec dosseret arrière, côtés fermés, hauteur 100 mm
› Bac à glace, 740x350x350 mm avec vidange
› Barrette de composition pour tenir les bacs GN au-dessus des
bacs à glaçons
› 2 séparations coulissantes
› Grille inox pour comptoir, 350x200x20 mm + rince-verre
› Découpe pour planche à découper (planche fourni)
› Présentoir soudé pour bouteilles, 1300x120 mm
›
› SOUBASSEMENT :
› Construction support avec châssis ouvert et panneaux hauts
› Table réfrigérée basse, 1300x700x650 mm
Module froid - COCKTAL1400RBT1200 - 139526
Données techniques
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Carrosserie Acier inoxydable
DIMENSIONS ET POIDS
Profondeur (mm) 700
Largeur (mm) 1407
Hauteur (mm) 900
Poids net (kg) 120
Dimensions extérieures (LxPxH) (mm) 1407x700x900
LOGISTIQUE
Poids brut (kg) 150